

No. EXPEDIENTE
FONPER-DAF-CM-2020-0061

Fecha de emisión: 15/1/2021

Fondo Patrimonial para las Empresas Reformadas

ORDEN DE COMPRA

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Orden: **FONPER-2021-00004**

Descripción: **Adquisición de herramientas ferreteras, que seran utilizadas en el desarrollo de las funciones cotidianas de la División de Servicios Generales.**

Modalidad de Compras: **Compras Menores**

Datos del Proveedor

Razón social: **RV Imperio Eléctrico, SRL**

RNC: **130528268**

Nombre Comercial: **RV Imperio Eléctrico, SRL**

Domicilio Comercial: **Isabel Aguiar, 10700 - , REPÚBLICA DOMINICANA**

Teléfono: **809-531-4422**

Datos Generales del Contrato

Anticipo: **0%**

Forma de pago: **Cheque**

Plazo de pago con recepción conforme: **60 días**

Monto Total: **230,761.17**

Moneda: **DOP**

Detalle

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
------	--------	-------------	----------	--------	---------------------	-------------------------	-------------	-------------------	-----------------------------	-----------------------

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Franzer Solís
Firma
Franzer Solís
Nombre y Apellido



Firma
Nombre y Apellido

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
1	27112134	ALICATE ELECTRICO 7	1.00	UD	378.00	378.00		68.04	0.00	446.04
2	27111701	JUEGO DESPORNILLADOR 10/1	1.00	UD	805.00	805.00		144.90	0.00	949.90
3	27112134	JUEGO CUBO 1/2'	1.00	UD	1,345.00	1,345.00		242.10	0.00	1,587.10
4	27112134	PINZAS DE CORTE PUNTA LARGO 6'	1.00	UD	275.00	275.00		49.50	0.00	324.50
5	27112134	PINZAS DE CORTE DIAGONAL 6'	1.00	UD	275.00	275.00		49.50	0.00	324.50
6	27111501	CUCHILLAS MULTIUSO PLASTICA	3.00	UD	270.00	810.00		145.80	0.00	955.80
7	27112134	ALICATE EXTENSION 10'	1.00	UD	460.00	460.00		82.80	0.00	542.80
8	23153308	CAJA DE HERRAMIENTAS 23'	1.00	UD	1,200.00	1,200.00		216.00	0.00	1,416.00
9	27111515	TALADRO INALAMBRICO MARTILLO 1/2'	1.00	UD	13,190.00	13,190.00		2,374.20	0.00	15,564.20
10	27111515	TALADRO REVERSIBLE 3/8'	1.00	UD	3,610.00	3,610.00		649.80	0.00	4,259.80
11	23153412	TIJERA PARA CORTAR RIEL SHEETROCK	1.00	UD	490.00	490.00		88.20	0.00	578.20
12	27111509	BARRENA PARA CONCRETO 1/4X4	4.00	UD	52.00	208.00		37.44	0.00	245.44
13	27111509	BARRENA PARA CONCRETO 5/16X5	4.00	UD	89.00	356.00		64.08	0.00	420.08
14	27111710	JUEVOS DE LLAVES ALLEN 10 PIEZAS	1.00	UD	440.00	440.00		79.20	0.00	519.20
15	27111509	BARRENA DE TITANIUM 5/32	4.00	UD	60.00	240.00		43.20	0.00	283.20
16	47131705	BALANCIN PARA INODORO	12.00	UD	118.00	1,416.00		254.88	0.00	1,670.88
17	27111509	BARREBA PARA CONCRETO 1/4X6	4.00	UD	60.00	240.00		43.20	0.00	283.20
18	22101902	MEZCALDORA PARA LAVAMANO MONOMANDO 1H	6.00	UD	985.00	5,910.00		1,063.80	0.00	6,973.80

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Francis Solís

Firma

Francis Solís

Nombre y Apellido



Firma

Nombre y Apellido

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
19	22101902	MEZCLADOR A PARA LAVAMANOS MONOMANDO 2H	7.00	UD	1,270.00	8,890.00		1,600.20	0.00	10,490.20
20	40142318	NIPLE ROSCADO 1/2'X8CM=(3.5)	20.00	UD	18.00	360.00		64.80	0.00	424.80
21	46171505	LLAVE ANGULAR 1/2X3/8	18.00	UD	145.00	2,610.00		469.80	0.00	3,079.80
22	39101701	BOMBILLO BAJO CONSUMO 18W	24.00	UD	85.00	2,040.00		0.00	0.00	2,040.00
23	47131705	TAPA DE INODORO BLANCA	12.00	UD	385.00	4,620.00		831.60	0.00	5,451.60
24	27112102	TORNILLO PARA BACINETA INODORO	24.00	UD	38.00	912.00		164.16	0.00	1,076.16
25	22101902	PERA DE CADENA	8.00	UD	84.00	672.00		120.96	0.00	792.96
26	39121721	TAPE ELECTRICO DE VINYL	12.00	UD	375.00	4,500.00		810.00	0.00	5,310.00
27	27111508	MARCO PARA SEGUETA	1.00	UD	340.00	340.00		61.20	0.00	401.20
28	27111508	SEGUETA FLEXIBLE	12.00	UD	61.00	732.00		131.76	0.00	863.76
29	27111801	NIVEL DE ALUMINIO	1.00	UD	370.00	370.00		66.60	0.00	436.60
30	27111801	CINTA METRICA 5M	1.00	UD	210.00	210.00		37.80	0.00	247.80
31	31191507	CINTA DOBLE CARA 1X50'	1.00	UD	1,250.00	1,250.00		225.00	0.00	1,475.00
32	31162313	ALAMBRE DE GOMA 1.5MM/3	250.00	UD	17.53	4,382.50		788.85	0.00	5,171.35
33	46171501	CANDADO DE 50MM	4.00	UD	540.00	2,160.00		388.80	0.00	2,548.80
34	31162304	REGLETA 6 SALIDAS 8FT	12.00	UD	502.00	6,024.00		1,084.32	0.00	7,108.32
35	27112129	ABRAZADER A TIE RIGHT 8'	3.00	UD	150.00	450.00		81.00	0.00	531.00
36	27112129	ABRAZADER AS TIE RIGHT 11'	3.00	UD	185.00	555.00		99.90	0.00	654.90
37	27112129	ABRAZADER AS TIE RIGHT 12'	3.00	UD	245.00	735.00		132.30	0.00	867.30
38	31201617	SILICON POLIURETANO GRIS 10.1 ONZAS	8.00	UD	375.00	3,000.00		540.00	0.00	3,540.00

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Franser Solis

Firma

Franser Solis

Nombre y Apellido



Firma

Nombre y Apellido

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
39	31201605	MASILLA BLANCA	6.00	UD	110.00	660.00		118.80	0.00	778.80
40	22101619	PULIDORA 4 1/2' 800W	1.00	UD	3,495.00	3,495.00		629.10	0.00	4,124.10
41	31191507	TAPE DE ALUMINIO 20X10	3.00	UD	475.00	1,425.00		256.50	0.00	1,681.50
42	12181602	ACEITE MULTIUSO 3 EN 1	2.00	UD	108.00	216.00		38.88	0.00	254.88
43	31161706	TARUGO PLASTICO PARA SHEETROCK 8X1 1/4	150.00	UD	7.40	1,110.00		199.80	0.00	1,309.80
44	31161510	TORNILLO PARA SHEETROCK 1 1/4 X6	100.00	UD	184.00	18,400.00		3,312.00	0.00	21,712.00
45	31161706	TARUGO PLASTICO VDE 1/4 X 1/2	100.00	UD	0.90	90.00		16.20	0.00	106.20
46	31161510	TORNILLO TIRAFONDO 8X1 1/2	100.00	UD	1.25	125.00		22.50	0.00	147.50
47	40142008	MANGUERA PARA JARDIN 5/8X75	1.00	UD	2,785.00	2,785.00		501.30	0.00	3,286.30
48	40142008	PORTA MANGUERA C/RUEDAS	1.00	UD	7,170.00	7,170.00		1,290.60	0.00	8,460.60
49	27111702	LLAVE R/M 1/2 CON PALANCA LARGA	6.00	UD	175.00	1,050.00		189.00	0.00	1,239.00
50	39121501	TOMACORRI ENTE 2P+T UPS	24.00	UD	245.00	5,880.00		1,058.40	0.00	6,938.40
51	40142008	MANGUERA PARA JARDIN 5/8X100	1.00	UD	3,040.00	3,040.00		547.20	0.00	3,587.20
52	31162804	TOPE PARA PUERTA MEDIA LUNA	6.00	UD	169.00	1,014.00		182.52	0.00	1,196.52
53	31162801	CERRADURA SIN LLAVE	12.00	UD	385.00	4,620.00		831.60	0.00	5,451.60
54	27111702	LLAVE ANGULAR DOBLE 1/2X3/8X3/8	16.00	UD	208.00	3,328.00		599.04	0.00	3,927.04
55	22101902	MEZCLADOR A PARA BAÑERA	1.00	UD	2,580.00	2,580.00		464.40	0.00	3,044.40
56	30181503	DUCHA CON BRAZO LIVIANA	1.00	UD	185.00	185.00		33.30	0.00	218.30

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Francis Solís

Firma

Francis Solís

Nombre y Apellido



Firma

Nombre y Apellido

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
57	30181507	CORTINA PARA BAÑO BAIGE 70X72	1.00	UD	260.00	260.00		46.80	0.00	306.80
58	31231318	TUBO NI PARA CORT 6S/ CUBREFALTA	1.00	UD	160.00	160.00		28.80	0.00	188.80
59	40141716	SIFON FLEXIBEL LAVAMANO 1 1/4	12.00	UD	72.00	864.00		155.52	0.00	1,019.52
60	30181504	LAVAMANO 1H S/PDESTAL	2.00	UD	1,320.00	2,640.00		475.20	0.00	3,115.20
61	30181505	INODORO C/TAPA	2.00	UD	3,860.00	7,720.00		1,389.60	0.00	9,109.60
62	30181503	CABINA CUADRADA 90X1.95	1.00	UD	11,900.00	11,900.00		2,142.00	0.00	14,042.00
63	31201514	TEFLON 3/4X0.20MMX1 5MTS GRANDE	3.00	UD	30.00	90.00		16.20	0.00	106.20
64	47131708	DISPENSADOR PAPER JUMBO	20.00	UD	1,225.00	24,500.00		4,410.00	0.00	28,910.00
65	26131603	REJILLAS TIPO ANAFE REDONDA ALUMINIO	12.00	UD	195.00	2,340.00		421.20	0.00	2,761.20
66	26131603	REJILLAS PARA PISO PESADA 90X90	3.00	UD	270.00	810.00		145.80	0.00	955.80
67	27111704	TOMACORRI ENTE DOB 2P+T MARF	24.00	UD	68.00	1,632.00		293.76	0.00	1,925.76
68	39111810	INTERRUPTOR DOBLE	24.00	UD	167.00	4,008.00		721.44	0.00	4,729.44
69	39111810	INTERRUPTOR SENCILLO	24.00	UD	76.00	1,824.00		328.32	0.00	2,152.32
70	39111803	ROSETA DE PORCELANA	8.00	UD	42.00	336.00		60.48	0.00	396.48
71	31211801	THINER TH-1000GL	2.00	UD	335.00	670.00		120.60	0.00	790.60
72	12141911	SILICON 100% CLEAR TUBO 10.3	6.00	UD	207.00	1,242.00		223.56	0.00	1,465.56
73	12141911	SILICON 100% BCO TUBO	6.00	UD	207.00	1,242.00		223.56	0.00	1,465.56

Subtotal RD\$	195,871.50
Total Descuentos RD\$	0.00

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

<p><i>Franzer Solís</i></p> <p>Firma</p> <hr/> <p><i>Franzer Solís</i></p> <p>Nombre y Apellido</p>		<p>Firma</p> <hr/> <p>Nombre y Apellido</p>
---	---	---

Total ITBIS RD\$	34,889.67
Total Otros Impuestos RD\$	0.00
Total RD\$	230,761.17

Observaciones:

Plan de entrega				
Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
50	TOMACORRIENTE 2P+T UPS	Av. Gustavo Mejia Ricart No.73, Santo Domingo, D.N OZAMA O METROPOLITANA DO	24.00	22/2/2021 12:00:00 a.m.
51	MANGUERA PARA JARDIN 5/8X100	Av. Gustavo Mejia Ricart No.73, Santo Domingo, D.N OZAMA O METROPOLITANA DO	1.00	22/2/2021 12:00:00 a.m.
48	PORTA MANGUERA C/RUEDAS	Av. Gustavo Mejia Ricart No.73, Santo Domingo, D.N OZAMA O METROPOLITANA DO	1.00	22/2/2021 12:00:00 a.m.
49	LLAVE R/M 1/2 CON PALANCA LARGA	Av. Gustavo Mejia Ricart No.73, Santo Domingo, D.N OZAMA O METROPOLITANA DO	6.00	22/2/2021 12:00:00 a.m.
54	LLAVE ANGULAR DOBLE 1/2X3/8X3/8	Av. Gustavo Mejia Ricart No.73, Santo Domingo, D.N OZAMA O METROPOLITANA DO	16.00	22/2/2021 12:00:00 a.m.
55	MEZCLADORA PARA BAÑERA	Av. Gustavo Mejia Ricart No.73, Santo Domingo, D.N OZAMA O METROPOLITANA DO	1.00	22/2/2021 12:00:00 a.m.
52	TOPE PARA PUERTA MEDIA LUNA	Av. Gustavo Mejia Ricart No.73, Santo Domingo, D.N OZAMA O METROPOLITANA DO	6.00	22/2/2021 12:00:00 a.m.
53	CERRADURA SIN LLAVE	Av. Gustavo Mejia Ricart No.73, Santo Domingo, D.N OZAMA O METROPOLITANA DO	12.00	22/2/2021 12:00:00 a.m.
47	MANGUERA PARA JARDIN 5/8X75	Av. Gustavo Mejia Ricart No.73, Santo Domingo, D.N OZAMA O METROPOLITANA DO	1.00	22/2/2021 12:00:00 a.m.
41	TAPE DE ALUMINIO 20X10	Av. Gustavo Mejia Ricart No.73, Santo Domingo, D.N OZAMA O METROPOLITANA DO	3.00	22/2/2021 12:00:00 a.m.
42	ACEITE MULTIUSO 3 EN 1	Av. Gustavo Mejia Ricart No.73, Santo Domingo, D.N OZAMA O METROPOLITANA DO	2.00	22/2/2021 12:00:00 a.m.
39	MASILLA BLANCA	Av. Gustavo Mejia Ricart No.73, Santo Domingo, D.N OZAMA O METROPOLITANA DO	6.00	22/2/2021 12:00:00 a.m.
40	PULIDORA 4 1/2'800W	Av. Gustavo Mejia Ricart No.73, Santo Domingo, D.N OZAMA O METROPOLITANA DO	1.00	22/2/2021 12:00:00 a.m.

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

 Firma		Firma
 Nombre y Apellido		Nombre y Apellido

Plan de entrega				
Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
45	TARUGO PLASTICO VDE 1/4 X 1/2	Av. Gustavo Mejia Ricart No.73, Santo Domingo, D.N OZAMA O METROPOLITANA DO	100.00	22/2/2021 12:00:00 a.m.
46	TORNILLO TIRAFONDO 8X1 1/2	Av. Gustavo Mejia Ricart No.73, Santo Domingo, D.N OZAMA O METROPOLITANA DO	100.00	22/2/2021 12:00:00 a.m.
43	TARUGO PLASTICO PARA SHEETROCK 8X1 1/4	Av. Gustavo Mejia Ricart No.73, Santo Domingo, D.N OZAMA O METROPOLITANA DO	150.00	22/2/2021 12:00:00 a.m.
44	TORNILLO PARA SHEETROCK 1 1/4 X6	Av. Gustavo Mejia Ricart No.73, Santo Domingo, D.N OZAMA O METROPOLITANA DO	100.00	22/2/2021 12:00:00 a.m.
56	DUCHA CON BRAZO LIVIANA	Av. Gustavo Mejia Ricart No.73, Santo Domingo, D.N OZAMA O METROPOLITANA DO	1.00	22/2/2021 12:00:00 a.m.
68	INTERRUPTOR DOBLE	Av. Gustavo Mejia Ricart No.73, Santo Domingo, D.N OZAMA O METROPOLITANA DO	24.00	22/2/2021 12:00:00 a.m.
69	INTERRUPTOR SENCILLO	Av. Gustavo Mejia Ricart No.73, Santo Domingo, D.N OZAMA O METROPOLITANA DO	24.00	22/2/2021 12:00:00 a.m.
66	REJILLAS PARA PISO PESADA 90X90	Av. Gustavo Mejia Ricart No.73, Santo Domingo, D.N OZAMA O METROPOLITANA DO	3.00	22/2/2021 12:00:00 a.m.
67	TOMACORRIENTE DOB 2P+T MARF	Av. Gustavo Mejia Ricart No.73, Santo Domingo, D.N OZAMA O METROPOLITANA DO	24.00	22/2/2021 12:00:00 a.m.
72	SILICON 100% CLEAR TUBO 10.3	Av. Gustavo Mejia Ricart No.73, Santo Domingo, D.N OZAMA O METROPOLITANA DO	6.00	22/2/2021 12:00:00 a.m.
73	SILICON 100% BCO TUBO	Av. Gustavo Mejia Ricart No.73, Santo Domingo, D.N OZAMA O METROPOLITANA DO	6.00	22/2/2021 12:00:00 a.m.
70	ROSETA DE PORCELANA	Av. Gustavo Mejia Ricart No.73, Santo Domingo, D.N OZAMA O METROPOLITANA DO	8.00	22/2/2021 12:00:00 a.m.
71	THINER TH-1000GL	Av. Gustavo Mejia Ricart No.73, Santo Domingo, D.N OZAMA O METROPOLITANA DO	2.00	22/2/2021 12:00:00 a.m.
65	REJILLAS TIPO ANAFE REDONDA ALUMINIO	Av. Gustavo Mejia Ricart No.73, Santo Domingo, D.N OZAMA O METROPOLITANA DO	12.00	22/2/2021 12:00:00 a.m.
59	SIFON FLEXIBEL LAVAMANO 1 1/4	Av. Gustavo Mejia Ricart No.73, Santo Domingo, D.N OZAMA O METROPOLITANA DO	12.00	22/2/2021 12:00:00 a.m.
60	LAVAMANO 1H S/PDESTAL	Av. Gustavo Mejia Ricart No.73, Santo Domingo, D.N OZAMA O METROPOLITANA DO	2.00	22/2/2021 12:00:00 a.m.

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

 Firma		Firma
 Nombre y Apellido		Nombre y Apellido

Plan de entrega				
Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
57	CORTINA PARA BAÑO BAIGE 70X72	Av. Gustavo Mejia Ricart No.73, Santo Domingo, D.N OZAMA O METROPOLITANA DO	1.00	22/2/2021 12:00:00 a.m.
58	TUBO NI PARA CORT 6S/ CUBREFALTA	Av. Gustavo Mejia Ricart No.73, Santo Domingo, D.N OZAMA O METROPOLITANA DO	1.00	22/2/2021 12:00:00 a.m.
63	TEFLON 3/4X0.20MMX15MTS GRANDE	Av. Gustavo Mejia Ricart No.73, Santo Domingo, D.N OZAMA O METROPOLITANA DO	3.00	22/2/2021 12:00:00 a.m.
64	DISPENSADOR PAPEL JUMBO	Av. Gustavo Mejia Ricart No.73, Santo Domingo, D.N OZAMA O METROPOLITANA DO	20.00	22/2/2021 12:00:00 a.m.
61	INODORO C/TAPA	Av. Gustavo Mejia Ricart No.73, Santo Domingo, D.N OZAMA O METROPOLITANA DO	2.00	22/2/2021 12:00:00 a.m.
62	CABINA CUADRADA 90X1.95	Av. Gustavo Mejia Ricart No.73, Santo Domingo, D.N OZAMA O METROPOLITANA DO	1.00	22/2/2021 12:00:00 a.m.
38	SILICON POLIURETANO GRIS 10.1 ONZAS	Av. Gustavo Mejia Ricart No.73, Santo Domingo, D.N OZAMA O METROPOLITANA DO	8.00	22/2/2021 12:00:00 a.m.
14	JUEVOS DE LLAVES ALLEN 10 PIEZAS	Av. Gustavo Mejia Ricart No.73, Santo Domingo, D.N OZAMA O METROPOLITANA DO	1.00	22/2/2021 12:00:00 a.m.
15	BARRENA DE TITANIUM 5/32	Av. Gustavo Mejia Ricart No.73, Santo Domingo, D.N OZAMA O METROPOLITANA DO	4.00	22/2/2021 12:00:00 a.m.
12	BARRENA PARA CONCRETO 1/4X4	Av. Gustavo Mejia Ricart No.73, Santo Domingo, D.N OZAMA O METROPOLITANA DO	4.00	22/2/2021 12:00:00 a.m.
13	BARRENA PARA CONCRETO 5/16X5	Av. Gustavo Mejia Ricart No.73, Santo Domingo, D.N OZAMA O METROPOLITANA DO	4.00	22/2/2021 12:00:00 a.m.
18	MEZCALDORA PARA LAVAMANO MONOMANDO 1H	Av. Gustavo Mejia Ricart No.73, Santo Domingo, D.N OZAMA O METROPOLITANA DO	6.00	22/2/2021 12:00:00 a.m.
19	MEZCLADORA PARA LAVAMANOS MONOMANDO 2H	Av. Gustavo Mejia Ricart No.73, Santo Domingo, D.N OZAMA O METROPOLITANA DO	7.00	22/2/2021 12:00:00 a.m.
16	BALANCIN PARA INODORO	Av. Gustavo Mejia Ricart No.73, Santo Domingo, D.N OZAMA O METROPOLITANA DO	12.00	22/2/2021 12:00:00 a.m.
17	BARREBA PARA CONCRETO	Av. Gustavo Mejia Ricart No.73, Santo Domingo, D.N OZAMA O METROPOLITANA DO	4.00	22/2/2021 12:00:00 a.m.

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Franser Solis

Firma

Franser Solis

Nombre y Apellido



Firma

Nombre y Apellido

Plan de entrega

Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
	1/4X6			
11	TIJERA PARA CORTAR RIEL SHEETROCK	Av. Gustavo Mejia Ricart No.73, Santo Domingo, D.N OZAMA O METROPOLITANA DO	1.00	22/2/2021 12:00:00 a.m.
4	PINZAS DE CORTE PUNTA LARGO 6'	Av. Gustavo Mejia Ricart No.73, Santo Domingo, D.N OZAMA O METROPOLITANA DO	1.00	22/2/2021 12:00:00 a.m.
6	CUCHILLAS MULTIUSO PLASTICA	Av. Gustavo Mejia Ricart No.73, Santo Domingo, D.N OZAMA O METROPOLITANA DO	3.00	22/2/2021 12:00:00 a.m.
2	JUEGO DESPORNILLADOR 10/1	Av. Gustavo Mejia Ricart No.73, Santo Domingo, D.N OZAMA O METROPOLITANA DO	1.00	22/2/2021 12:00:00 a.m.
3	JUEGO CUBO 1/2'	Av. Gustavo Mejia Ricart No.73, Santo Domingo, D.N OZAMA O METROPOLITANA DO	1.00	22/2/2021 12:00:00 a.m.
9	TALADRO INALAMBRICO MARTILLO 1/2'	Av. Gustavo Mejia Ricart No.73, Santo Domingo, D.N OZAMA O METROPOLITANA DO	1.00	22/2/2021 12:00:00 a.m.
10	TALADRO REVERSIBLE 3/8'	Av. Gustavo Mejia Ricart No.73, Santo Domingo, D.N OZAMA O METROPOLITANA DO	1.00	22/2/2021 12:00:00 a.m.
7	ALICATE EXTENSION 10'	Av. Gustavo Mejia Ricart No.73, Santo Domingo, D.N OZAMA O METROPOLITANA DO	1.00	22/2/2021 12:00:00 a.m.
8	CAJA DE HERRAMIENTAS 23'	Av. Gustavo Mejia Ricart No.73, Santo Domingo, D.N OZAMA O METROPOLITANA DO	1.00	22/2/2021 12:00:00 a.m.
20	NIPLE ROSCADO 1/2'X8CM=(3.5)	Av. Gustavo Mejia Ricart No.73, Santo Domingo, D.N OZAMA O METROPOLITANA DO	20.00	22/2/2021 12:00:00 a.m.
32	ALAMBRE DE GOMA 1.5MM/3	Av. Gustavo Mejia Ricart No.73, Santo Domingo, D.N OZAMA O METROPOLITANA DO	250.00	22/2/2021 12:00:00 a.m.
33	CANDADO DE 50MM	Av. Gustavo Mejia Ricart No.73, Santo Domingo, D.N OZAMA O METROPOLITANA DO	4.00	22/2/2021 12:00:00 a.m.
30	CINTA METRICA 5M	Av. Gustavo Mejia Ricart No.73, Santo Domingo, D.N OZAMA O METROPOLITANA DO	1.00	22/2/2021 12:00:00 a.m.
31	CINTA DOBLE CARA 1X50'	Av. Gustavo Mejia Ricart No.73, Santo Domingo, D.N OZAMA O METROPOLITANA DO	1.00	22/2/2021 12:00:00 a.m.
36	ABRAZADERAS TIE RIGHT 11'	Av. Gustavo Mejia Ricart No.73, Santo Domingo, D.N OZAMA O METROPOLITANA DO	3.00	22/2/2021 12:00:00 a.m.
37	ABRAZADERAS TIE RIGHT	Av. Gustavo Mejia Ricart No.73, Santo Domingo, D.N OZAMA O METROPOLITANA DO	3.00	22/2/2021 12:00:00 a.m.

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Franser Solis

Firma

Franser Solis

Nombre y Apellido



Firma

Nombre y Apellido

Plan de entrega				
Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
	12'			
34	REGLETA 6 SALIDAS 8FT	Av. Gustavo Mejia Ricart No.73, Santo Domingo, D.N OZAMA O METROPOLITANA DO	12.00	22/2/2021 12:00:00 a.m.
35	ABRAZADERA TIE RIGHT 8'	Av. Gustavo Mejia Ricart No.73, Santo Domingo, D.N OZAMA O METROPOLITANA DO	3.00	22/2/2021 12:00:00 a.m.
29	NIVEL DE ALUMINIO	Av. Gustavo Mejia Ricart No.73, Santo Domingo, D.N OZAMA O METROPOLITANA DO	1.00	22/2/2021 12:00:00 a.m.
23	TAPA DE INODORO BLANCA	Av. Gustavo Mejia Ricart No.73, Santo Domingo, D.N OZAMA O METROPOLITANA DO	12.00	22/2/2021 12:00:00 a.m.
24	TORNILLO PARA BACINETA INODORO	Av. Gustavo Mejia Ricart No.73, Santo Domingo, D.N OZAMA O METROPOLITANA DO	24.00	22/2/2021 12:00:00 a.m.
21	LLAVE ANGULAR 1/2X3/8	Av. Gustavo Mejia Ricart No.73, Santo Domingo, D.N OZAMA O METROPOLITANA DO	18.00	22/2/2021 12:00:00 a.m.
22	BOMBILLO BAJO CONSUMO 18W	Av. Gustavo Mejia Ricart No.73, Santo Domingo, D.N OZAMA O METROPOLITANA DO	24.00	22/2/2021 12:00:00 a.m.
27	MARCO PARA SEGUETA	Av. Gustavo Mejia Ricart No.73, Santo Domingo, D.N OZAMA O METROPOLITANA DO	1.00	22/2/2021 12:00:00 a.m.
28	SEGUETA FLEXIBLE	Av. Gustavo Mejia Ricart No.73, Santo Domingo, D.N OZAMA O METROPOLITANA DO	12.00	22/2/2021 12:00:00 a.m.
25	PERA DE CADENA	Av. Gustavo Mejia Ricart No.73, Santo Domingo, D.N OZAMA O METROPOLITANA DO	8.00	22/2/2021 12:00:00 a.m.
26	TAPE ELECTRICO DE VINYL	Av. Gustavo Mejia Ricart No.73, Santo Domingo, D.N OZAMA O METROPOLITANA DO	12.00	22/2/2021 12:00:00 a.m.

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Franser Solis

Firma

Franser Solis

Nombre y Apellido



Firma

Nombre y Apellido